

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	1 (19)
Kapitel					

The House Company "Delin-Box House"

Kalkylhjälp Projektnr: 19640.

Kalkyl är upprättad utifrån ritning A00-00-01, A00-00-02 och A00-00-03, samtliga rev. A och daterade 2018-10-04.

Observera att detta ska ses som en kvalificerad Produktionsbedömning, där kostnader och material kommer att ändras beroende på t.ex. byggplats, anlitate entreprenörer, kundens val och utformning.

Information:

Kamin ej inräknad.

Taksarg har förutsatts ingå i Lundqvists materialsats.

Skiv-isolering har förutsatts även till tak.

Spånskivor placerade på limträbalkar i bjälklaget.

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	2 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
SAMMANSTÄLLNING			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	KAPITEL	SIDA							
2	3	KANTBALKAR	3			18 199		16,51	-
3	4	GOLV PÅ MARK	4			42 870		54,68	-
4	5	STOMMAR	5			-		73,56	-
5	7	YTTERVÄGGAR	6			-		328,08	-
6	8	INNERVÄGGAR	7			-		191,77	-
7	9	BJÄLKLAG	8			18 030		81,77	-
8	10	TRAPPLÖP	9			55 675		25,23	-
9	11	YTTERTAK	10			49 929		109,42	77 703
10	12	UNDERTAK	11			3 003		18,48	-
11	15	BELÄGGNINGAR, BEKLÄDNADER	12			77 139		135,54	42 370
12	16	SNICKERIER	13 - 15			100 195		114,29	492
13	18	INREDNINGAR	16 - 17			149 867		62,45	-
14	20	UNDERENTREPRENADER	18			-		-	1 544 200
15	21	OMKOSTNADER	19			281 000		105,80	75 450
16						=====		=====	=====
17						795 909	SEK	1 317,58 tim	1 740 215 SEK
18									
19		Materialkostnad				795 909			
20		Total arbetslön 1 317,58 tim x 450,00 SEK				592 910			
21		Underentreprenader				1 740 215	3 129 034 SEK		
22									
23		Entreprenörsarvoden 10,00 %					312 903 SEK		
24									
25		TOTALSUMMA EXKL MOMS					3 441 900 SEK		
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									

Objekt 19640 Box House	Ort	Räknat CS, MA	Datum 2019-04-02	Rev A 2019-04-24	Sida 3 (19)			
Kapitel 3 KANTBALKAR	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	3.029 Kantbalk 1	47,0 m								1
2	IBC.32 550x400 Sundolitt L-elem. S200MX	47,0 m	214,20	10 067	0,17	7,99	-	-		2
3	ESE.1 Betong C25/30	2,8 m ³	1 594,30	4 496	0,67	1,89	-	-		3
4	ESC.1 Armering B500CT ø12 (0,89 kg/m)	188,0 kg	16,46	3 094	0,03	5,64	-	-		4
5	ESC.1 Armering B500CT ø6 (0,22 kg/m)	32,9 kg	16,46	542	0,03	0,99	-	-		5
6										6
7										7
8										8
9										9
10										10
11										11
12										12
13										13
14										14
15										15
16										16
17										17
18										18
19										19
20										20
21										21
22										22
23										23
24										24
25										25
26										26
27										27
28										28
29										29
30										30
31										31
32	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt		18 199		16,51		-		32

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	4 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
4 GOLV PÅ MARK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	4.065 Platta 1	98,0 m²							
2	ESE.14 100 vibrogolv C25/30, glättat	98,0 m ²	159,43	15 624	0,27	26,46	-	-	
3	ESC.1 Armeringsnät 6150	117,6 m ²	62,35	7 332	0,04	4,70	-	-	
4	IBC.1 100 cellplast S100	98,0 m ²	67,73	6 638	0,08	7,84	-	-	
5	IBC.1 100 cellplast S100	98,0 m ²	67,73	6 638	0,08	7,84	-	-	
6	IBC.1 100 cellplast S100	98,0 m ²	67,73	6 638	0,08	7,84	-	-	
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Trpt			42 870		54,68		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	5 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
5 STOMMAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	5.031 Balkar 1 - Avväxling F/FD.	15,0 m							
2	GSN.242 Limträbalk 66x315	15,0 m	-	-	0,28	4,20	-	-	
3									
4	5.031 Balkar 2 - Avväxling för trappa.	6,5 m							
5	G Balkar 2 - Avväxling för trappa.	6,5 m	-	-	0,28	1,82	-	-	
6									
7	5.031 Pelare för Trappa	3,4 m							
8	GSN.241 Limträpelare 115x115	3,4 m	-	-	0,30	1,02	-	-	
9									
10	5.031 Balkar 3 - Limträ Bjälklag, 56x450 mm	140,0 m							
11	GSN.242 Limträbalk 56x450	140,0 m	-	-	0,34	47,60	-	-	
12									
13	5.031 Takstolar 1	86,0 m							
14	GSN.242 Limträås	86,0 m	-	-	0,22	18,92	-	-	
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30								
		Trpt							
							73,56		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	6 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
7 YTTERVÄGGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	7.129 Yttervägg 1	266,0 m²								
2	HSD.16 22 profilsponad panel dubbelgrund	266,0 m ²	-	-	-	-	-	-	-	
3	HSD.151 28x70 läkt c 600	798,0 m	-	-	-	-	-	-	-	
4	JSG.14 Vindpapp	266,0 m ²	-	-	-	-	-	-	-	
5	HSD.113 Montage väggelement	266,0 m ²	-	-	0,06	15,96	-	-	-	
6	HSD.113									
7	HSD.113 45x220 regler c 600	931,0 m	-	-	0,10	93,10	-	-	-	
8	IBE.24 220 mineralullsskiva-36	266,0 m ²	-	-	0,10	26,60	-	-	-	
9	JSF.54 0,20 plastfolie inkl tejp	266,0 m ²	-	-	0,09	23,94	-	-	-	
10	IBE.24 45 mineralullsskiva-36	266,0 m ²	-	-	0,08	21,28	-	-	-	
11	HSD.151 45x45 läkt c 600	798,0 m	-	-	0,03	23,94	-	-	-	
12	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	266,0 m ²	-	-	0,22	58,52	-	-	-	
13	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	266,0 m ²	-	-	0,20	53,20	-	-	-	
14										
15	7.129 Syll	47,0 m								
16	HSD.111 45x220 syll	47,0 m	-	-	0,17	7,99	-	-	-	
17	ZSE Expanderspik 8x110	94,0 st	-	-	0,01	0,94	-	-	-	
18	IBE.24 Syllisolering Sundolitt B=245	47,0 m	-	-	0,03	1,41	-	-	-	
19										
20	7.129 Taksarg	20,0 m²								
21	HSD.16 22 profilsponad panel dubbelgrund	20,0 m ²	-	-	-	-	-	-	-	
22	HSD.151 28x70 läkt c 600	60,0 m	-	-	-	-	-	-	-	
23	JSG.14 Vindpapp	20,0 m ²	-	-	-	-	-	-	-	
24	HSD.113 Montage väggelement	20,0 m ²	-	-	0,06	1,20	-	-	-	
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30									
	Trpt						328,08			

Objekt 19640 Box House		Ort		Räknat CS, MA	Datum 2019-04-02	Rev A 2019-04-24	Sida 7 (19)			
Kapitel 8 INNERVÄGGAR			Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
					Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	8.137 IV 1		151,0	m²						
2	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)	151,0	m ²	-	-	0,20	30,20	-	-
3	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)	151,0	m ²	-	-	0,22	33,22	-	-
4	HSD.113	45x70 reglar c 450	604,0	m	-	-	0,08	48,32	-	-
5	IBE.24	45 mineralullsskiva-36 (B=410)	151,0	m ²	-	-	0,08	12,08	-	-
6	IG	GPD 70/100 polyetenduk	151,0	m	-	-	0,03	4,53	-	-
7	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)	151,0	m ²	-	-	0,22	33,22	-	-
8	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)	151,0	m ²	-	-	0,20	30,20	-	-
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30									
		Trpt						-	191,77	-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	8 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
9 BJÄLKLAG			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	9.087 Bjälklag trä 1	84,0 m²							
2	KEJ.23 22 spånskiva	84,0 m ²	88,73	7 453	0,25	21,00	-	-	
3	HSD.122 Riktning golvbjälkar	84,0 m ²	-	-	0,08	6,72	-	-	
4	HSD.122 Krysskolvning	21,0 m	16,94	356	0,27	5,67	-	-	
5	IBF.21 45 mineralullsskiva-36	84,0 m ²	31,91	2 680	0,06	5,04	-	-	
6	JSF.52 0,20 säkerhetsfolie	84,0 m ²	23,53	1 977	0,08	6,72	-	-	
7	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	302,4 m	8,47	2 561	0,06	18,14	-	-	
8	KBC.322 13 gipsskiva (B=900)	84,0 m ²	35,75	3 003	0,22	18,48	-	-	
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt			18 030		81,77		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	9 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
10 TRAPPLÖP			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	10.035 Trappa 1, h=3750, b=900	1,0 st							
2	NSK.122 Trappa av trä								
3	NSK.122 U-svängt löp, B=900								
4	NSK.122 Av ek	1,0 st	40 000,00	40 000	20,00	20,00	-	-	
5									
6	10.035 Räckan 1 - Trappräcke	7,0 m							
7	NSK.311 Räcke av trä, H=1100								
8	NSK.3112 Inv träräcke med fyllning av furu	7,0 m	1 650,00	11 550	0,55	3,85	-	-	
9									
10	10.035 Räckan 2 - Runt bjälklagsöppning.	2,5 m							
11	NSK.311 Räcke av trä, H=1100								
12	NSK.3112 Inv träräcke med fyllning av furu	2,5 m	1 650,00	4 125	0,55	1,38	-	-	
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt			55 675		25,23		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	10 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
11 YTTERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	11.093 Yttertak 1	100,0 m²								
2	JSE.1521 Tätskikt TY 1521	100,0 m ²	-	-	-	-	329,00	32 900		
3	JSC.612 Underlagstäckning T-tak Evo	100,0 m ²	27,61	2 761	0,06	6,00	-	-		
4	HSD.1331 23 råspontad panel	100,0 m ²	98,78	9 878	0,20	20,00	-	-		
5	HSD.151 25x38 luftningsläkt	200,0 m	4,29	858	0,04	8,00	-	-		
6	KEG.12 3 hård träfiberskiva	100,0 m ²	30,63	3 063	0,11	11,00	-	-		
7	HSD.1314 Utsalning för fall	100,0 m	14,74	1 474	0,16	16,00	-	-		
8	IBF.31 220 mineralullsskiva-36	100,0 m ²	129,21	12 921	0,08	8,00	-	-		
9	IBF.31 220 mineralullsskiva-36	100,0 m ²	129,21	12 921	0,08	8,00	-	-		
10	JSF.55 0,20 säkerhetsfolie	100,0 m ²	20,83	2 083	0,08	8,00	-	-		
11	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	360,0 m	8,47	3 049	0,06	21,60	-	-		
12										
13	11.093 Takränna	18,0 m								
14	JTB.42 Takränna för avvattning.	18,0 m	-	-	-	-	1 213,00	21 834		
15										
16	11.093 Stuprör	14,0 m								
17	JTB.8211 Förz-lackat stuprör ø 87	14,0 m	-	-	-	-	469,00	6 566		
18										
19	11.093 Genomföring Taksarg - Dagvatten	2,0 st								
20										
21	7.129 Plåtbeklädnad Taksarg	47,0 m								
22	11.075 Inklätt takfotsband									
23	JTB.45 Förz-lackat krönbeslag B=300	47,0 m	-	-	-	-	349,00	16 403		
24	ZSD.11 Insektsnät av plast B=600	47,0 m	19,58	920	0,06	2,82	-	-		
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30									
		Trpt								
							49 929	109,42	77 703	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	11 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
12 UNDERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	11.093 U1 - Gipsundertak	84,0 m²							
2	KBC.322 13 gipsskiva (B=900)	84,0 m ²	35,75	3 003	0,22	18,48	-	-	
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32				3 003		18,48		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	12 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
15 BELÄGGNINGAR, BEKLÄDNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	15.023 Fallspackling	12,5 m²							
2	MHJ.12 30 armerat flytspackel i fall	12,5 m ²	-	-	-	-	1 100,00	13 750	
3									
4	15.023 Klinker 1 - Badrum o Tvättstuga	12,5 m²							
5	MBE.121 Klinkerplattor, standard	12,5 m ²	318,00	3 975	1,20	15,00	-	-	
6	MBE.1212 Fuktskydd typ tätduk	12,5 m ²	-	-	-	-	340,00	4 250	
7									
8	15.023 Klinker 2 - Entré	10,0 m²							
9	MBE.121 Klinkerplattor, standard	10,0 m ²	318,00	3 180	1,20	12,00	-	-	
10	MBE.1212 Fuktskydd typ tätduk	10,0 m ²	-	-	-	-	340,00	3 400	
11									
12	15.023 Parkett 1	135,0 m²							
13	MCC.2 15 eklamellparkett-limfritt	135,0 m ²	315,00	42 525	0,20	27,00	-	-	
14	IG 3 Tuplex underlagsmatta	135,0 m ²	29,15	3 935	0,06	8,10	-	-	
15									
16	15.023 Sockellist 1	110,0 m							
17	NSM.2 Sockellist, 12x56 vitmålad	110,0 m	18,65	2 051	0,10	11,00	-	-	
18	M Sockellist 1	110,0 m	-	-	-	-	-	-	
19									
20	15.023 Kakel 1 - Vägg badrum	65,0 m²							
21	MBE.22 Klinkerplattor, standard	65,0 m ²	318,00	20 670	0,95	61,75	-	-	
22	MBE.222 Fuktskydd typ tätduk	65,0 m ²	-	-	-	-	300,00	19 500	
23									
24	15.023 Stänkskydd	4,9 m							
25	MBE.22 Kakelstänkskydd, H=450 färgade	4,9 m	-	-	-	-	300,00	1 470	
26	NSM.2 Kakellist, 16x55 av björk	4,9 m	163,90	803	0,14	0,69	-	-	
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30								
		Trpt					77 139	135,54	42 370

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	13 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	16.103 Innerdörr std 8x21	2,0 st								
2	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
3	NSC.222 8x21 målad massivdörr	2,0 st	2 552,00	5 104	1,25	2,50	-	-		
4	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	21,2 m	17,44	370	0,10	2,12	-	-		
5	NSC.2 Badrumströskel av ek	2,0 st	218,00	436	0,11	0,22	-	-		
6	NSC.2 Toalettåstillbehör	2,0 st	170,00	340	0,11	0,22	-	-		
7	NSC.2 Trycke av metall	2,0 par	160,00	320	0,11	0,22	-	-		
8	NSC.2 Dörrstoppare med distans	2,0 st	61,00	122	0,11	0,22	-	-		
9										
10	16.103 Innerdörr std 9x21	7,0 st								
11	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
12	NSC.222 9x21 målad massivdörr	7,0 st	2 486,00	17 402	1,25	8,75	-	-		
13	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	74,2 m	17,44	1 294	0,10	7,42	-	-		
14	NSC.2 Ektröskel	7,0 st	146,00	1 022	0,11	0,77	-	-		
15	NSC.2 Fallåstillbehör	7,0 st	43,00	301	0,11	0,77	-	-		
16	NSC.2 Trycke av metall	7,0 par	160,00	1 120	0,11	0,77	-	-		
17	NSC.2 Dörrstoppare med distans	7,0 st	61,00	427	0,11	0,77	-	-		
18										
19	16.103 Innerdörr wc 8x21	2,0 st								
20	NS Innerdörr wc 8x21	2,0 st	-	-	-	-	-	-		
21	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
22	NSC.222 8x21 målad massivdörr	2,0 st	2 552,00	5 104	1,25	2,50	-	-		
23	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	21,2 m	17,44	370	0,10	2,12	-	-		
24	NSC.2 Badrumströskel av ek	2,0 st	218,00	436	0,11	0,22	-	-		
25	NSC.2 Toalettåstillbehör	2,0 st	170,00	340	0,11	0,22	-	-		
26	NSC.2 Trycke av metall	2,0 par	160,00	320	0,11	0,22	-	-		
27	NSC.2 Dörrstoppare med distans	2,0 st	61,00	122	0,11	0,22	-	-		
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt			34 949		30,25		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	14 (19)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt				34 949		30,25			-
1	16.103 Innerdörr wc 9x21	2,0 st								
2	NS Innerdörr wc 9x21	2,0 st		-	-	-	-	-	-	-
3	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm									
4	NSC.222 9x21 målad massivdörr	2,0 st		2 486,00	4 972	1,25	2,50	-	-	-
5	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	21,2 m		17,44	370	0,10	2,12	-	-	-
6	NSC.2 Badrumströskel av ek	2,0 st		218,00	436	0,11	0,22	-	-	-
7	NSC.2 Toalettåstillbehör	2,0 st		170,00	340	0,11	0,22	-	-	-
8	NSC.2 Trycke av metall	2,0 par		160,00	320	0,11	0,22	-	-	-
9	NSC.2 Dörrstoppare med distans	2,0 st		61,00	122	0,11	0,22	-	-	-
10										
11	16.103 Takfönster	4,0 st								
12	HSD.1313 45x195 C24	18,4 m		34,98	644	0,11	2,02	-	-	-
13	NSD.112 780x980 takfönster	4,0 st		5 500,00	22 000	3,40	13,60	-	-	-
14	NSD.71 Prefab smyginklädnad takfönster	21,2 m		477,00	10 112	0,36	7,63	-	-	-
15										
16	16.103 Ytterdörr 10x21	1,0 st								
17	NSC.212 10x21 helglasad	1,0 st		-	-	-	-	-	-	-
18	HSD.167 22x120 utv foder	5,8 m		-	-	-	-	-	-	-
19	HSD.167 22x70 utv smygbräda	5,6 m		-	-	-	-	-	-	-
20	NSC.11 Drevning med mineralull	6,6 m		-	-	-	-	-	-	-
21	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad	5,6 m		53,35	299	0,14	0,78	-	-	-
22	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	5,8 m		17,44	101	0,10	0,58	-	-	-
23	JTB.5221 Förz-lackat droppbleck B=250	1,0 m		-	-	-	-	246,00	246	
24	JTB.524 Förz-lackat tröskelbeslag B=250	1,0 m		-	-	-	-	246,00	246	
25	NSC.2 Cylinder inkl tillbehör	1,0 st		633,00	633	0,17	0,17	-	-	-
26	NSC.2 Villatrycke	1,0 par		545,00	545	0,17	0,17	-	-	-
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt			75 842		60,71			492

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	15 (19)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt				75 842		60,71		492	
1	16.501 Fönster	1,0 st								
2	NSC.71	Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad	97,0 m	54,45	5 282	0,14	13,58	-	-	
3	NSC.71	Foder, 12x43 vitmålat	105,0 m	17,44	1 831	0,10	10,50	-	-	
4	ZSB.11	Elastisk fog grupp 58, B=15	100,0 m	15,00	1 500	0,03	3,00	-	-	
5	HSD.167	22x120 utv foder	105,0 m	13,09	1 374	0,10	10,50	-	-	
6	NSC.72	20 kalksten 150x1500	14,0 st	860,00	12 040	0,45	6,30	-	-	
7	JTD.5221	Lackat al-droppbleck B=250	30,0 m	-	-	-	-	-	-	
8	JTD.521	Lackat al-fönsterbleck B=250	18,0 m	-	-	-	-	-	-	
9	JTD.524	Lackat al-tröskelbeslag B=250	11,0 m	-	-	-	-	-	-	
10	HSD.167	22x145 utv smygbräda dubbelgrund	97,0 m	23,98	2 326	0,10	9,70	-	-	
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt			100 195		114,29		492	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	16 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
18 INREDNINGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	18.045	Kök 1 - 4,9 m (inkl. K+F)	1,0	st					
2	XB	Kök inkl vitvaror	1,0	st	85 000,00	85 000	32,00	32,00	-
3									
4	18.045	Garderob 800	6,0	st					
5	XBD.1	Högskåp målat H=2278							
6	XBD.1	Garderobskåp B=800	6,0	st	2 363,00	14 178	1,55	9,30	-
7	XBD.1	Passbit vitmålad B=100	13,8	m	94,60	1 305	0,11	1,52	-
8	XBD.1	Rostfritt bygelhandtag	12,0	st	36,00	432	0,15	1,80	-
9									
10	18.045	Taklucka	1,0	st					
11	NSJ.12	Skyddsräcke H c:a 500	3,0	m	536,00	1 608	0,40	1,20	-
12	NSD.26	600x900 plåtklädd taklucka	1,0	st	4 400,00	4 400	1,10	1,10	-
13	HSD.1313	45x195 C24	4,2	m	38,39	161	0,11	0,46	-
14									
15	18.045	RWC inredning 1	1,0	st					
16	XBD.5	Toalettpappershållare	1,0	st	138,00	138	0,17	0,17	-
17	XBD.5	Handdukshängare, 5-krok	1,0	st	59,00	59	0,17	0,17	-
18	XBD.1	Spegel med spotlights 600x834	2,0	st	4 011,00	8 022	0,55	1,10	-
19									
20	18.045	WC/D inredning 1	2,0	st					
21	XBD.5	Toalettpappershållare	2,0	st	138,00	276	0,17	0,34	-
22	XBD.5	Handdukshängare, 5-krok	2,0	st	59,00	118	0,17	0,34	-
23	XBD.1	Spegel med spotlights 600x834	2,0	st	4 011,00	8 022	0,55	1,10	-
24	NSG.1	Duschvägg, klarglas 900x1900	4,0	st	2 706,00	10 824	1,70	6,80	-
25									
26	18.045	Tvättstuga	1,0	st					
27	XKH.1	Tvättmaskin 3,7 kg, frontmatad	1,0	st	5 200,00	5 200	1,00	1,00	-
28	XKH.2	Torktumlare 3,5 kg, kondens	1,0	st	5 850,00	5 850	1,00	1,00	-
29	XBE.2	Bänkskiva av PP L=1200	1,0	st	716,00	716	0,55	0,55	-
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30					146 310		59,95	-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	17 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
18 INREDNINGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

		Trpt			146 310		59,95		-
1	18.045 Städsåp 600		1,0 st						
2	XBD.1 Högsåp målat H=2278								
3	XBD.1 Städsåp B=600		1,0 st	2 251,00	2 251	1,25	1,25	-	-
4	XBD.1 Passbit vitmålad B=100		2,3 m	94,60	218	0,11	0,25	-	-
5	XBD.1 Rostfritt bygelhandtag		2,0 st	36,00	72	0,15	0,30	-	-
6									
7	18.045 Kapphylla 1500		1,0 st						
8	XBD.3 Kapphylla L=1500		1,0 st	1 017,00	1 017	0,70	0,70	-	-
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
Utskrivet: 2019-04-29 12:30		Trpt			149 867		62,45		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Box House		CS, MA	2019-04-02	A 2019-04-24	19 (19)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
21 OMKOSTNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	21.501 Omkostnader	1,0 st								
2	AFG Etablering och avetablering	4,0 mån	-	-	-	-	-	-	-	-
3	AFG Tillfällig el, va och värme	4,0 mån	3 000,00	12 000	1,50	6,00	-	-	-	-
4	AFG.121 Personalvagn, 4 man,el/gas toa	4,0 mån	-	-	-	-	-	-	-	-
5	AFG Maskiner på arbetsplatsen	1 300,0 tim	20,00	26 000	-	-	-	-	-	-
6	AFG Maskiner på arbetsplatsen	1,0 st	10 000,00	10 000	-	-	-	-	-	-
7	AFG Betongpump	1,0 st	8 000,00	8 000	-	-	-	-	-	-
8	AFG.51 Rullställning	4,0 mån	2 000,00	8 000	0,20	0,80	-	-	-	-
9	AFG.51 Hakställning	350,0 m ²	-	-	-	-	175,00	61 250	-	-
10	AFG Byggstädning	200,0 m ²	-	-	-	-	35,00	7 000	-	-
11	AFG Byggstädning ute	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-	-	-
12	AFG.613 Arbeten åt sidoentreprenörer	1,0 st	-	-	15,00	15,00	-	-	-	-
13	AFG.315 Skyddspapp på golv	200,0 m ²	5,00	1 000	0,02	4,00	-	-	-	-
14	AFG.315 Skydd av byggnader	1,0 st	10 000,00	10 000	16,00	16,00	-	-	-	-
15	AF Interna transporter och lyft	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-	-	-
16	AF Externa transporter	1,0 st	3 000,00	3 000	-	-	-	-	-	-
17	AFG.44 Kranbil	6,0 tim	-	-	-	-	1 200,00	7 200	-	-
18	AF Spik, skruv, lim mm	1 300,0 tim	20,00	26 000	-	-	-	-	-	-
19	AFG Container, sophantering	1,0 st	15 000,00	15 000	-	-	-	-	-	-
20	AFC Besiktning och byggmöten	1,0 st	-	-	16,00	16,00	-	-	-	-
21	AFC Dokumentation	1,0 st	-	-	8,00	8,00	-	-	-	-
22	AFC Försäkringar och Garantier	1,0 st	30 000,00	30 000	-	-	-	-	-	-
23	AF Arbetsledning 55%	4,0 mån	33 000,00	132 000	-	-	-	-	-	-
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:30	Trpt			281 000		105,80		75 450	